
 
Czym jest dla Nas System Jakości i Zarządzania Środowiskowego 
 

„DLA NAS WAŻNE JEST TO, CO NASZ KLIENT UWAŻA ZA WAŻNE” 
 
Firma „JOKER” podjęła zobowiązania do minimalizowania negatywnego wpływu 
oddziaływania na środowisko powodowanego jej działalnością operacyjną. Zostały 
określone znaczące aspekty środowiskowe, które poprzez bieżącą analizę i 
systematyczne monitorowanie, umożliwiają w znaczący sposób redukcję 
negatywnych czynników wpływających na środowisko naturalne.  
Wdrożony System Jakości i  Zarządzania Środowiskowego zgodny z normą ISO 
9001:2000 i ISO 14001:2004, umożliwia dynamiczny rozwój naszej firmy równolegle 
z rozwijaniem coraz szerszej działalności na rzecz ochrony środowiska. 
 
Firma „JOKER” stara się uwzględniać zagadnienia jakościowe i środowiskowe już 
na etapie podejmowania decyzji planistyczno-strategicznych, by w przyszłości można 
było łatwo pogodzić zadania ekonomiczne i operacyjne z ochroną środowiska. 
Nowoczesne i efektywne zarządzanie systemem środowiskowym, przynosi nam 
szereg korzyści, oraz stwarza szansę dostosowania polskiego systemu oceny 
zgodności, do wymagań europejskich. Jest to także swego rodzaju przepustka 
do nowoczesnej, wspólnej Europy. 
Wprowadzając nowe usługi, optymalizując gospodarkę materiałami - zawsze 
pamiętamy, by zmiany te prowadziły nie tylko do poprawy naszych wyników 
ekonomicznych, ale by także były kolejnym wkładem naszej firmy w ochronę 
środowiska naturalnego. 
Staramy się, by nasza obecność w społeczności niosła z sobą wymierne dlań 
korzyści. Dlatego na liście naszych priorytetów poczesne miejsce zajmuje dbałość o 
środowisko naturalne, w którym żyjemy i pracujemy. Ponieważ człowiek świadomie 
lub przy okazji swej działalności coraz bardziej zmienia środowisko, a potrafimy 
przewidzieć obecne i przyszłe skutki takich zmian, staramy się nieustannie 
minimalizować nasz wpływ na otoczenie. Uczyniliśmy to wdrażając system 
zarządzania środowiskowego zgodny z międzynarodową normą ISO 14001. 
 
W swojej działalności kierujemy się przekonaniem, że w dobie nowego wieku, trzeba 
chronić przyrodę poprzez świadome korzystanie z jej zasobów, wykorzystując 
do tego bardzo skuteczny obecnie element Zarządzania Środowiskowego zgodny 
z normą ISO 14001:2004. 
Fundamentem tych działań jest wzrastająca świadomość środowiskowa pracowników 
firmy „JOKER”. Działalność operacyjną rozwijamy w sposób przyjazny dla 
środowiska, zmniejszając niekorzystne nań oddziaływanie. W ramach systemu 
zarządzania środowiskowego doskonalimy system kontroli i zabezpieczeń, 
ograniczający możliwość wystąpienia awarii środowiskowych i nadzwyczajnego 
zagrożenia środowiska. 
Jako firma przyjazna środowisku wprowadziliśmy specjalne procedury 
zagospodarowywania odpadów. Nasze działania zmierzają też ku zmniejszaniu 
zanieczyszczeń emisji oraz nadmiernego hałasu. Dzięki dbałości o środowisko 
naturalne, jako jedyne przedsiębiorstwo posiadamy szereg opracowanych metod, 
umożliwiających minimalizowanie negatywnych czynników środowiskowych. 
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